DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PRÁTICAS
INTERDISCIPLINARES : ENSINO MÉDIO EM TEMPO INTEGRAL E INTEGRADO À
EDUCAÇÃO PROFISSIONAL de autoria de RAMON DE SOUSA LIMA, JEFFERSON
MACIEL LIRA, LUIS FERNANDO SILVA SOARES, ESTEFERSON SANTANA QUADROS,
foi publicado nos Anais do X CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/111773

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/111773